80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusele acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — **Atât abo-
namentele, cât și inserțiunile**
sunt a se plăti înainte.

Nr. 135.

Brașov, Luni-Marti 19 Iunie (2 Iulie).

1907.

NOU ABONAMENT

„GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Iulie st. v. 1907

se deschide nou abonament pe semestrul al
II-lea 1907, la care invităm pe toți amicii și
sprijinitorii fôiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24
coroane, pe șese luni 12 coroane, pe trei luni
6 coroane pe o lună 2 coroane.

Broșura este în cuart mare, hârtie fină și tipar elegant, cu adausul unei côle de note (muzica „Romanei“ cu explicări) și costă numai 2 cor. 50 bani (plus 5 bani porto-postal) pentru România 3 lei.

„Romana“ se poate procura de la tipografia A. Mureșianu, Brașov.

Nr. 88-1907.

PUBLICAȚIUNE.

In ziua de 1/14 Iulie 1907, oarele 11 a. m. se va ținea licitațiune publică verbală în sala de ședințe a Comitetului parohial dela Biserica Sf. Nicolae din Brașov-Scheiu (Brassó Bolgárszeg) pentru darea în arândă pe 9 (nouă) ani a stupinei de lângă Bêrsă de sub Nrii conscripționali 66, 67, 68 și 70.